(
PROTOCOLO Nº: 03946/2013     DATA: 05/04/2013     HORA: 15:25     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02226/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, proceder com operação de tapa buraco aberto pelo DAE na Rua Ubirajara Alves entre os números 152 e 160, no Bairro Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de tapa buraco na Rua Ubirajara Alves entre os números 152 e 160, no Bairro Jardim das Orquídeas, aberto para reparos nas redes do DAE.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação aos serviços de tapa buraco na Rua Ubirajara Alves entre os números 152 e 160, no Bairro Jardim das Orquídeas, aberto para reparos nas redes do DAE. Os munícipes ainda reclamam que as chuvas a enxurradas fazem com que o buraco aumente trazendo mais problemas no fluxo de veículos.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 05 de abril de 2013.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-

image1.png

image2.jpeg